

Viktig information om boendeparkering BRF Tibble

Under våren och fram till sommaren kommer det att ske förändringar på parkeringarna när det kommer till dig som boende. Du som är boende kommer att kunna hyra ett tillstånd från Aimopark där du själv har möjlighet att välja om detta skall vara ett digitalt tillstånd eller papperstillstånd. I samband med detta kommer vi även den 1:a Juni ta bort möjligheten att lösa boendebiljett i automaterna och dessa kommer endast vara till för besökare till bostadsrättsföreningen, korten som ni använder idag kommer med andra ord inte att fungera från och med den 1:a Juni längre.

I samband med denna ändring kommer även en korrigerig av avgiften att införas. Boendeparkeringen höjs från nuvarande 120: - till 150: - fr.o.m. 2021-06-01. Gästparkeringen höjs till 8 kr/timme och 60 kr/dygn. Båda dessa ändringar gäller från 2021-06-01, fram till dess är avgifterna oförändrade. Avgifterna kommer från och med 2021-06-01 även att innefatta MC platser.

Om du väljer ett digitalt tillstånd kommer du att få en egen inloggning till Aimopark där du själv kan byta registreringsnummer på tillståndet, kom dock ihåg att ha rätt registreringsnummer aktivt och endast ett registreringsnummer kan vara aktivt per tillstånd trots att du har flera registreringsnummer att välja mellan om du själv lagt fler än ett registreringsnummer.

Om du väljer papperstillstånd kommer du få detta med post och de skall placeras väl synligt i vindrutan.

Möjligheten att hyra tillstånd införs redan den 1:a april för att alla, som vill, ska ha gott om tid på sig att hinna boka upp sig till dess att ändringar sker i automaterna. För att boka upp er finns det två olika vägar att göra detta vilka är:

1. Maila till hyraplats@aimopark.se där ni skriver att ni vill boka upp er på BRF Tibble som boende.
2. Ring till Aimopark: [071-96 90 06](tel:071-969006) där ni förklarar att ni vill boka upp er på BRF Tibble som boende.

I samband med bokningen kommer ni också få välja om ni vill boka upp er månadsvis, kvartalsvis eller halvårsvis. Viktigt och tänka på är att detta är ett löpande abonnemang med en kalendermånads uppsägningstid vilket innebär att om du säger upp din plats den 22/3 kommer den att upphöra den 30/4. Detta abonnemang är också ett löpande abonnemang och måste sägas upp aktivt från din sida för att det skall upphöra.

Därefter kommer Aimopark att genomföra en kontroll mot folkbokföringen i syfte att kontrollera så att vi inte får personer som hyr av oss men inte är boende då detta endast är till för boende.

Man kommer som boende ha möjlighet att teckna max 2st. abonnemang per hushåll för boendeparkeringen.

Det kommer att finnas olika val när det kommer till själva fakturan och viktigt och tänka på är att om ni väljer faktura med e-post så kan fakturan hamna i skräpposten och detta behöver du givetvis kontrollera.

När du väl har ditt tillstånd (digitalt eller papper) har du behörighet att parkera på alla platser skyltat med avgift på föreningens mark, precis som idag.

Mvh: Styrelsen BRF Tibble.